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عکس روز

مکرون؛ جوان ترین مستأجر الیزه
سحر طلوعي: نه چپ، نه راست. هم چپ، هم راست. میانه رو و مستقل و به دور از هرگونه تندروی. دارای 
سابقه سوسیالیستی، اما علاقه مند به بازار آزاد. ثابت قدم در زندگی خصوصی؛ آن قدر که سال ها پای استادی که 
بیش از ۲۰ سال از خودش بزرگ تر است، صبر کند تا با او ازدواج کند. اینها مشخصات عام و دم دستی امانوئل 
مکرون، رئیس جمهور منتخب فرانسه است؛ ۳۹ ساله و تا اینجا، جوان ترین مستأجر الیزه. تا پیش از رسوایی 
فیون، شانسی برای پیروزی در انتخابات ریاست جمهوری نداشت؛ از فرط جوانی و گمنامی، اما بخت یارش بود 
که مهم ترین نامزد دست راستی های میانه رو گرفتار اتهام اختلاس و فساد مالی شد. بخت بزرگ ترش این بود 
که سوسیالیست ها با اولاند صاحب کارنامه درخشانی نشدند و از بنوا آمون هم کاری برنیامد. امانوئل مکرون با 
این مشخصات و با راه اندازی جنبش حرکت، پیروز دور اول شد و در کنار مارین لوپن افراطی به دور دوم راه پیدا 
کرد. جنبش حرکت کم کم نام خود را سر زبان ها انداخت و با جذب جوانان فرانسوی برای پیروزی نهایی گام 
برداشت. مکرون برای شکست لوپن کار سختی پیش رو نداشت. فرانسوی ها از تندروی و افراطی گری دل خوشی 
ندارند. مکرون راحت تر از دور اول پیروز شد و در نهایت به الیزه رسید. حالا یک سو مکرون ایستاده و سوی دیگر 

جامعه ای جوان با نرخ بی کاری بیش از ۹درصد و کشوری که اعتبارات اروپایی خود را از دست داده است. 
عکس: رویترز

گالري جهانگالري جهان

گاردین
حزب کارگر برای ساخت مسکن وعده داد

 حزب کارگر بریتانیا تازه ترین رقابت سیاسی را به حزب رقیب 
واگذار کرده است، اما روزنامه گاردین از تلاش این حزب برای 
پیروزی در انتخابات روز هشتم ژوئن خبر می دهد. گاردین در 
تیتر یک از قول کارگرها ادعا می کند این حزب با بهبود روند 
ساخت مسکن و تلاش در این زمینه می خواهد امیدواری را 
به هواداران کارگرها و جامعه بریتانیایی بازگرداند. در عکس 
یک روزنامه گاردین آقای جرمی کوربین، رهبر حزب کارگر را 
میان هواداران خود در سالن شهرداری لیمینگتون می بینیم. 
شهردار این منطقه یکی از وابستگان سیاسی حزب کارگر است. 
آقای کوربین در جمع هواداران خود گفته نشانه های شکست و 
افسردگی در میان اعضای حزب کارگر دیده نمی شود. برای این 
حزب دنیا به آخر نرسیده است. ما قول می دهیم در پنج سال 
آینده از طریق کرسی هایی که در شهرداری ها کسب کرده ایم، 
ساختمان سازی را در دستور کار قرار داده و چیزی حدود یک  
میلیون خانه تحویل شهروندان بدهیم. گاردین در گزارش خود 
نوشته رقیب حزب کارگر، یعنی محافظه کاران بریتانیا با وعده کاهش هزینه های انرژی قصد دارند برنده 
انتخابات آینده این کشور باشند. احزاب بریتانیا در انتخاباتی زودهنگام در ماه ژوئن برای تشکیل دولت و 
روشن کردن تکلیف برگزیت با هم رقابت خواهند کرد. گاردین در مطلبی دیگر ادعا می کند برخلاف تحقیقات 
پیشین، مصرف لبنیات حتی به صورت پرچرب ریسک ابتلا به بیماری های قلبی و سکته را افزایش نمی دهد. 

نکته: مسائل داخلی بریتانیا سوژه صفحه یک روزنامه گاردین است. 

نشنال نیوز
سوریه نیروهای سازمان ملل را نمی پذیرد

 در مناطق امن تعیین شده در سوریه تنها نیروهای روسی اجازه 
حضور دارند. با این حساب نیروهای حافظ صلح سازمان ملل 
نمی توانند در این مناطق مستقر شوند. روزنامه نشنال نیوز در تیتر 
یک به این موضوع اشاره کرده و نوشته دولت اسد در نشست 
آستانه با روسیه، ترکیه و ایران به توافقی دست پیدا کرد که در 
سراسر این کشور چهار منطقه را به عنوان منطقه امن نشانه گذاری 
کند تا میزان درگیری و تلفات کاهش یابد. طبق روال معمول 
نیروهای حافظ صلح سازمان ملل در مناطق امن حاضر می شوند 
تا این وظایف را بر عهده بگیرند؛ اما سوریه معتقد است تنها 
نیروهای روسی اجازه دارند حافظ صلح در این مناطق باشند. آنها 
برنامه حضور حافظان صلح سازمان ملل را از دستور کار خارج 
کرده اند. نشنال نیوز در عکس یک یکی از شهروندان اماراتی را به 
تصویر کشیده که با هنر خود توریست های زیادی برای روستای 
محل زندگی اش جذب کرده است. آقای عامر عید احمد، بافنده 
زیراندازهای سنتی در حومه ابوظبی است. نشنال نیوز در گزارشی 
در مرکز صفحه به حضور امانوئل مکرون در کاخ الیزه اشاره می کند و خبر می دهد ماه عسل او تمام شده است. 
مکرون ۳۹ساله به عنوان جوان ترین رئیس جمهور فرانسه تا امروز، باید به آنچه وعده داده عمل کند. او چالش های 

سختی پیشِ رو دارد. او باید پاسخ گوی جامعه همیشه پرسشگر فرانسه باشد. 
نکته: خبرهای مهم خاورمیانه در صفحه یک روزنامه نشنال نیوز امارات بازتاب دارد. 

یواس ای تودی
تقویت اتحادیه با انتخاب مکرون

شادی و خوشحالی هواداران مکرون در خیابان های پاریس سوژه  �
عکس یک روزنامه یواس ای تودی آمریکاست. طرفداران امانوئل 
مکرون بعد از پیروزی نهایی این نامزد در دور دوم رقابت های 
ریاست جمهوری فرانسه پیرامون موزه لوور در پاریس دور هم جمع 
شده اند و جشن گرفته اند. یواس ای تودی در تیتر یک نوشته آنها با 
انتخاب مکرون درواقع اتحادیه اروپا را تقویت کرده اند. رئیس جمهور 
منتخب فرانسه برخلاف رقیب خود، مارین لوپن، حامی اتحادیه 
اروپاست البته با اصلاحات و تغییر قوانین. مکرون پیش از ورود به 
الیزه گفته بود ما در اتحادیه اروپا می مانیم؛ اما به شرطی که این 
اتحادیه هم اصلاحاتی انجام دهد. خانم لوپن وعده داده بود در 
صورت پیروزی فرانسه را از اتحادیه خارج کند. یواس ای تودی نوشته 
مکرون میانه رو و مستقل کمتر شعارهای پوپولیستی سر داده و 
به این ترتیب توانسته رقیب راست افراطی خود را از میدان به در کند. 
او با ۳۹ سال سن، جوان ترین رئیس جمهور فرانسه خواهد بود. او در 
سخنرانی شب پیروزی گفته: امشب اروپا و همه جهان به ما نگاه 

می کنند. آنها از ما انتظار دارند از روح روشنفکری مان دفاع کنیم. یواس ای تودی در مطلبی دیگر ادعا می کند ترامپ 
برای پیش بردن اهداف و برنامه های خود کمپین ها و گروه های تبلیغاتی گسترده اي تدارک دیده است. این رئیس جمهور 
ایالات متحده چیزی حدود یک ونیم  میلیون دلار برای ساخت برنامه های تلویزیونی جدید و انواع کمپین های هواداری 

خرج کرده تا آن چیزهایی را که رسانه های مخالفش انتشار می دهند، خنثی کند. 
نکته: گزارش یواس ای تودی درباره تلاش های تبلیغاتی ترامپ خواندنی است. 

الشرق الاوسط
اسرائیل در مرز لبنان دیوار می کشد

صفحه یک روزنامه الشرق الاوسط با خبری از سوریه آغاز می شود.  �
در تیتر یک آمده واشنگتن طرح مناطق امن در سوریه را بررسی 
می کند. گرچه پیش از این خبر آمده بود آمریکا از توافق سوریه با 
ترکیه، روسیه و ایران برای تشکیل چهار منطقه امن در سراسر سوریه 
حمایت کرده است، اما الشرق الاوسط خبر می دهد این کشور جزئیات 
این طرح را بررسی می کند. در گزارش این روزنامه می خوانیم همچنین 
قرار است نشست دیگری درباره مسائل سوریه در ژنو تشکیل شود. به 
نظر می رسد خارج کردن مخالفان از دمشق یکی از محورهای اصلی 
این نشست باشد که به زودی در ژنو برگزار خواهد شد. این روزنامه در 
عکس یک مادر و دختری سوری را در حومه دمشق پایتخت سوریه 
به تصویر کشیده است. اردوگاه هایی برای سکونت این شهروندان در 
ضاحیه دمشق ساخته شده است. الشرق الاوسط در مطلبی دیگر به 
موضوع انتخابات فرانسه و چالش های پیشِ روی مکرون پرداخته 
است. این روزنامه مدعی است بی کاری، تروریسم و اتحادیه اروپا 
چالش های پیشِ روی مکرون، رئیس جمهور تازه کار این کشور، خواهد 

بود. مکرون پیش از ورود به الیزه درباره کاهش نرخ بی کاری و همچنین سازوکار همکاری با اتحادیه اروپا وعده هایی 
داده بود. الشرق الاوسط خبر داده رژیم اسرائیل تصمیم گرفته در مرزهای مشترک خود با لبنان دیوار مرزی بکشد. آنها 

برای جلوگیری از ورود اسلحه به سرزمین های اشغالی دست به چنین کاری می زنند. 
نکته: مورد خاصی در صفحه یک الشرق الاوسط به چشم نمی خورد.

اینجا آگوستا؛ زیر آب  روز پیروزى در میدان کاخ

پیش از اینکه رودخانه وایت در 
آگوستا، شمال غرب آرکانزاس در 
آمریکا، طغیان کند و چنین وضعیتی 
اداره  هشدارهای  با  دهد،  رخ 
هواشناسی کیسه های شنی در حریم 
این رود مستقر شد، بسیاری از ساکنان 
خانه هایشان را ترک کردند و برای 
مواجهه با سیلاب و آب گرفتگی آماده 
شدند، اما رودخانه وایت پشت سد 
کیسه های شنی نماند و راهش را به 
داخل خانه های مردم آگوستا باز کرد. 
حالا آگوستا بیشتر شبیه به یک دریاچه 
عظیم شده است؛ دریاچه ای که انبوه 
خانه ها و زمین های کشاورزی مردم را 

در خود جای داده است. 
عکس: آسوشیتدپرس

سربازان گارد افتخار ارتش روسیه به 
آمده اند  سنت پترزبورگ  خیابان های 
تا روز پیروزی را جشن بگیرند. ۷۲ 
سال پیش ارتش روسیه در تاریخ 
هفتم ماه می  از جنگ جهانی دوم 
پیروز و سربلند بیرون آمد و در میدان 
سنت پترزبورگ  در  (کاخ)  دورتسوایا 
جشن گرفت. این گارد هر سال در 
روز هفتم ماه می  به احترام کشته ها 
و بازمانده های جنگ، رژه روز پیروزی 
باشکوه  برای  برگزار می کند.  را 
جلوه دادن رژه روز پیروزی، تانک ها 
و دیگر ادوات جنگی روسی نیز در 
مستقر  سنت پترزبورگ  کاخ  میدان 

می شوند. 
عکس: آسوشیتدپرس
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سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

به اداره ۶- نیم کاسه!- آموزگاه- ترس شدید- ضربه 
سر در فوتبال ۷- معادل فارسی دکور- دماسنج
قدیم پاسبان  روشنایی ها-  بهانه تراشی-   -۸
۹- فیلمی ساخته رخشان بنی اعتماد با بازی باران 
کوثری- شاد و خوشحال ۱۰- همدست بی دست!- 
واحدی برای طول معادل ۳۶ اینچ- بلندمرتبه- کچل 

۱۱- بزرگ ترین صورت فلکی نیمکره جنوبی آسمان- 
همدم- حشره خون خوار ۱۲- برف آذری- دنیا- 
نوع تفکر و بینش ۱۳- یاقوت سرخ- دعای صبح 
جمعه- شهری در لرستان ۱۴- وزیر ایرانی خلیفه 
هارون الرشید- از اصول دین اسلام ۱۵- جنبش 

سیاسی- سرپا مانده- مادر عرب. 

افقی: 
  ۱- زمستان- به یکدیگر نامه نوشتن- همراه
۲ – بازیگر خانم فیلم امتحان نهایی- سهل انگاری 
۳- محصول درخت- الی آخر- واجبات دینی
۴- لبخند ملیح- به صورت بی ضابطه و نسنجیده- 
قصد ۵- ضمیر بی حضور- تاول سوختگی- فاقد 
اصالت خانوادگی ۶- گذرگاه- فرمانروای حبشی که با 
گروه فیل سواران به مکه حمله کرد- نشانه مفعولی
۷- کمترین- ملاک قراردادن چیزی- بیماری 
کم خونی ۸- سروری- مقابل شب- شماره هریک از 
نامه های اداری ۹- ثابت و قطعی شده- دستگاهی 
در موسیقی اصیل ایرانی- دو مصراع ۱۰- تیر 
پیکاندار- سودمند و پرثمر- شهری در خوزستان 
۱۱- کلیسای تاریخی پاریس- حالتی بین خواب و 
بیداری- نام آذری ۱۲- روکار ساختمان- شهری 
در شمالی ترین نقطه گیلان- پیک کاغذی ۱۳- جایزه 
معتبر سینمایی- پلیدی- برج کج ایتالیا ۱۴- عروس 
به خانه بخت می برد- معروف و مشهور ۱۵- همسایه 

عراق و سوریه- خمیازه- کوچک ترین ذره عنصر. 

عمودی: 
 ۱- آبکی- نوعی کم خونی ارثی خطرناک- 
حروف اختصاری نیروی انتظامی کشورمان
۲- پایتخت کشور بوتان- از یاران امام  حسین (ع) 
۳- مسافر سرزمین  عجایب- قسمتی از جمجمه- 
اصرار بر انجام کاری ۴- نوعی آش که با آرد گندم 
تهیه می شود- برفت و دلشدگان را خبر نکرد- گازی 
مرکب از سه اتم اکسیژن ۵- طعم- حواله- مربوط 

قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا ۹ باید 
نوشته شود و در نتیجه هیچ عددي نباید 
تکرار شود.
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